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WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

 Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie, jako Zamawiający, w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł bez podatku od towarów i 

usług, w trybie zapytania ofertowego pn.: Usługa utylizacji (zniszczenia) dokumentacji 

papierowej zawierającej dane prawnie chronione dla potrzeb WSA w Warszawie ID677593, 

WSA-ZP-PP-52-2022 udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczących zapytania 

ofertowego.  

Pytanie nr 1: 

Chciałbym zauważyć, że aktualnie obowiązuje międzynarodowa norma ISO/EIC 21964, która 

niejako zastąpiła niemiecką normę DIN 66399 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapisy dotyczące normy DIN66399. Norma DIN 66399 zostaje 

zastąpiona normą  ISO/EIC 21964 we wszystkich zapisach ogłoszenia oraz w par. 1 ust. 3 

wzoru umowy (Załącznik nr 2-wzor umowy.wer. 2). 

Pytanie nr 2: 

Należy zauważyć, że nie wymagacie Państwo żadnych konkretnych certyfikatów od 

oferentów, co pozwala na udział w postępowaniu skupom surowców - gdzie dotrzymanie 

wytycznych RODO raczej nie ma miejsca. Przykładowo wszystkie ZUSy wymagają 

przedstawienia certyfikatu ISO 27001, lub ISO 9001. Podobne wytyczne mają sądy w Polsce. 

Na rynku jest wiele profesjonalnych firm, które powyższą normę spełniają i mają adekwatne 

certyfikaty w tym zakresie. W związku z tym proponujemy wdrożenie powyższych zmian do 

zapytania, co wpłynie na poprawę jego spójności i bezpieczeństwa. 

Odpowiedź: 

Wykonawca składając ofertę oraz podpisując umowę wraz z załącznikiem numer 3, (umowę 

powierzenia przetwarzania danych osobowych), oświadcza, że spełnia warunki dotyczące 

prawidłowego przetwarzania danych osobowych zgodnie z RODO i odpowiada za 

zachowanie zasad bezpieczeństwa zgodnie z przepisami rozporządzenia. 

Pytanie nr 3: 

W zapytaniu brak jest informacji, jaką ilość pojemników należy wstawić do siedziby 

zleceniodawcy. Proszę o doprecyzowanie. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/677593


 

Odpowiedź: 

Zamawiający szacuje zapotrzebowanie na dostawę pojemników o pojemności 250 l oraz 70 l. 

w dwóch lokalizacjach Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, w ilościach: 

1) ul. Jasna 2/4 - 10 szt. (250 l.), 5 szt. (70 l.)   

2) ul. Pankiewicza 4 – 6 szt. (250 l.), 3 szt. (70 l.) 

Pytanie nr 4: 

Czy zleceniodawca przewiduje jakieś minimum transportowe? (np. odbiór 3 lub więcej 

pojemników jednorazowo?) 

Odpowiedź: 

Jednorazowe minimum transportowe to 7 pojemników (z dwóch lokalizacji - Jasna2/4, 

Pankiewicza 4). 

Pytanie nr 5: 

Jaka ilość pojemników została odebrana od Państwa w obecnie trwającej umowie? 

Odpowiedź: 

Od stycznia 2022 r. do października 2022 r. – zostało odebranych 88 szt. pojemników z 

dwóch lokalizacji (Jasna2/4, Pankiewicza 4). 

Pytanie nr 6: 

Jaką ilość pojemników jednorazowa przekazują Państwo? 

Odpowiedź: 

Ilość pojemników uzależniona jest od miesiąca. Nie mniej niż 7 szt. i nie więcej niż 10 szt. (z 

dwóch lokalizacji Jasna2/4, Pankiewicza 4). 

Pytanie nr 7: 

Czy jakąś ilość pojemników ma być wstawiona na stałe czy zastrzeżone jest tylko aby odbiór i 

pakowanie odbywało się do pojemników o określonym rodzaju zgodnie z zapytaniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający szacuje zapotrzebowanie na dostawę i pozostawienie do samodzielnego 

umieszczania dokumentów, przez pracowników Zmawiającego, pojemników o pojemności 

250 l oraz 70 l. w dwóch lokalizacjach Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, w ilościach: 



1) ul. Jasna 2/4 - 10 szt. (250 l.), 5 szt. (70 l.)   

2) ul. Pankiewicza 4 – 6 szt. (250 l.), 3 szt. (70 l.) 

 

W przypadku, gdy oferty zostały już złożone, a Wykonawca chce dokonać zmiany w 

ofercie, wymaga się od Wykonawców wycofania złożonych ofert, zmiany ofert i 

ponownego ich złożenia. 

Zasady wycofania / ponownego złożenia oferty zostały opublikowane na stronie 

https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje  

 

Wyjaśnienia treści zapytania są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania, stają się 

integralną jej częścią i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Treść wyjaśnień 

zmienia w istotny sposób przedmiot zamówienia, w związku z powyższym Zamawiający 

przedłuża termin składania ofert do 30.11.2022 r. do godz. 09:00. 

 

Magdalena Jańczuk 

WSA w Warszawie 


